
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 056/01/17-15/2023 по признакам нарушения
акционерным обществом «Оренбургнефтеотдача» (ИНН
5645001990; ОГРН 1025602372696 от 17.12.2002; 461634,
Оренбургская обл., г. Бугуруслан, ул. Фруктовая, 15) части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» при проведении открытого запроса
предложений в электронной форме с идентификационным
номером 32211868876 на право заключения договора с
акционерным обществом «Оренбургнефтеотдача» на оказание
услуг по уборке и содержанию помещений для нужд
акционерного общества «Оренбургнефтеотдача».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 056/01/17-15/2023
                в следующем составе:

Председатель Комиссии «……..» – заместитель руководителя
Управления;

Члены Комиссии:

«……»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
заместителя руководителя Управления «…..».

 

 

Руководитель Управления        
                                              «…..»                                       

 


